
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 4/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 60/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Δράμας. 
  
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Ιανουαρίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.246/17-1-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Αντώνης Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,. 
  Απόντες ήταν: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  
Χρήστος Ποτόλιας μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 60: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
ΠΕ Δράμας  με το υπ’ αριθμ. οικ.121/15-1-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Την ανάγκη διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό  των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

   Με βάση τα προαναφερόμενα, η υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014 όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την  διάθεση πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 

Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0711.0200 

 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ (20) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ 

2.500,00 23.000,00 15.300,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΗ7ΛΒ-ΑΦΒ



Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2013 

2 1072.0711.0001 

 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

2.000,00 23.000,00 15.300,00 

3 1072.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

700,00 23.000,00 15.300,00 

4 1072.0511.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  & ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Η 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) - (ΦΕΚ 360/19-2-
2013 Β') 

1.000,00 4.800,00 0,00 

5 1072.0511.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  & ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Η 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.)  

3.800,00 4.800,00 0,00 

6 1072.0512.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  & ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΤΙΣ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ & 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΟΥΣ 2014, 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
Η ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.)  

2.000,00 2.400,00 400,00 

7 1151.0511.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΣΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ  

500,00 6.000,00 1.780,00 

8 1151.0511.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2014, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΛΕΓΧΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ  

3.720,00 6.000,00 1.780,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΗ7ΛΒ-ΑΦΒ



9 1151.0711.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2013 

1.000,00 6.000,00 3.000,00 

10 1151.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ 
ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

2.000,00 6.000,00 3.000,00 

11 1311.0711.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ (59) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 

4.300,00 60.000,00 30.700,00 

12 1311.0511.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.)  

4.150,00 20.000,00 0,00 

13 1311.0511.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) 

15.850,00 20.000,00 0,00 

14 1391.0711.0200 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2013 

2.600,00 35.000,00 24.400,00 

15 1391.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ (20) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ, 
ΣΧΟΛΩΝ ΟΔΗΓΩΝ, ΚΕΘΕΥΟ, ΣΕΚΑΜ, 
ΣΧΟΛΩΝ ΠΕΙ, ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΑΣΤΙΚΟΥ - 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ & ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2014 

8.000,00 35.000,00 24.400,00 

16 1351.0711.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ (22) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2013 

5.400,00 20.000,00 12.000,00 

17 1351.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

2.600,00 20.000,00 12.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΗ7ΛΒ-ΑΦΒ



18 1351.0711.0025 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2014 

2.100,00 7.000,00 4.900,00 

19 1351.0711.0026 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2014 

1.900,00 9.000,00 7.100,00 

20 1351.0511.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΡΧΙΚΟΥ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΒΥΤΙΟΦΟΡΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  

2.000,00 20.000,00 8.500,00 

21 1351.0511.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΡΧΙΚΟΥ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΒΥΤΙΟΦΟΡΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

9.500,00 20.000,00 8.500,00 

22 1291.0711.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ (47) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2013 

11.500,00 18.000,00 1.600,00 

23 1291.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

400,00 18.000,00 1.600,00 

24 1291.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ (19) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ 
Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

3.000,00 18.000,00 1.600,00 

25 1291.0711.0012 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ RICA  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 

600,00 15.000,00 14.400,00 

26 1291.0711.0025 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2014 

3.600,00 9.000,00 5.400,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΗ7ΛΒ-ΑΦΒ



27 1291.0711.0101 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 

600,00 5.000,00 4.400,00 

28 1291.0711.0023 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 

2.000,00 11.000,00 9.000,00 

29 1291.0711.0024 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

500,00 4.000,00 3.500,00 

30 1291.0711.0025 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2014 

750,00 9.000,00 8.250,00 

31 1291.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

1.500,00 18.000,00 1.600,00 

32 1291.0511.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ  

2.250,00 7.000,00 0,00 

33 1291.0511.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ  

4.750,00 7.000,00 0,00 

34 1292.0711.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ (27) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2013 

7.500,00 27.000,00 11.500,00 

35 1292.0711.0011 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΖΩΪΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ  ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 

8.000,00 27.000,00 11.500,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΗ7ΛΒ-ΑΦΒ



2014 

36 1292.0711.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 
Α' ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

2.000,00 4.500,00 2.500,00 

37 1292.0711.0031 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΤΟ 
Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

1.400,00 3.500,00 2.100,00 

38 1072.0291.0003 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΤΟ ΙΚΑ 177 ΑΤΟΜΩΝ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΓΡΑΣΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΤΗ 2013-2014 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΤΟΥ Ο.Α.Ε.Δ. 
(ΑΔΑ.:ΒΛ1Λ469-1Ω2) 

371.000,00 371.000,00 0,00 

39 1072.0823.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ  ΤΕΛΟΥΣ ΑΠΟ 
ΤΑ ΕΛ.ΤΑ. ΓΙΑ ΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

4.000,00 18.000,00 14.000,00 

40 1072.0892.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ ΣΕ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
342/2013 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. (Α.Δ.Α.: 
ΒΛΛΥ7ΛΒ-Μ5Ω) 

2.789,68 23.000,00 1.005,78 

41 1072.0892.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ ΣΕ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
979/2013 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. (Α.Δ.Α.: 
ΒΛΓ77ΛΒ-3Δ5) 

4.376,44 23.000,00 1.005,78 

42 1072.0892.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ ΣΕ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
980/2013 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. (Α.Δ.Α.: 
ΒΛΓ77ΛΒ-ΗΑΤ) 

1.679,66 23.000,00 1.005,78 

43 1072.0892.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ ΣΕ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
981/2013 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. (Α.Δ.Α.: 
ΒΛΓ77ΛΒ-ΡΒΡ) 

4.001,16 23.000,00 1.005,78 

44 1072.0892.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ ΣΕ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
951/2013 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. (Α.Δ.Α.: 
ΒΛΟΖ7ΛΒ-ΨΩ0) 

9.147,28 23.000,00 1.005,78 

45 1072.1111.0001 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

36.500,00 45.000,00 8.500,00 

46 1072.2599.0001 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2014 ΣΤΗΝ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ "ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ" ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ "Η ΔΡΑΣΗ" 

5.000,00 5.000,00 0,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΗ7ΛΒ-ΑΦΒ



47 1191.0821.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2013-2014 (ΜΕΧΡΙ 31-12-
2013) 

30.000,00 800.000,00 0,00 

48 1191.0821.0003 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012-2013 

240.000,00 240.000,00 0,00 

49 1191.0821.0004 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

770.000,00 800.000,00 0,00 

50 1192.0821.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2013-2014 (ΜΕΧΡΙ 31-12-
2013) 

150.000,00 1.800.000,00 0,00 

51 1192.0821.0003 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012-2013 

600.000,00 600.000,00 0,00 

52 1192.0821.0004 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

1.650.000,
00 1.800.000,00 0,00 

53 1072.0823.0200 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΟΥΣ 
2013 370,23 18.000,00 17.629,77 

54 1072.0829.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 430,50 3.000,00 2.569,50 

55 1072.0844.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2013 21.128,98 120.000,00 97.871,02 

56 
 

1072.0845.0200 
 

 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 299,79 4.500,00 4.200,21 

57 1072.0841.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 98,65 15.000,00 14.901,35 

58 1072.0851.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
& ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 

824,81 35.000,00 34.175,19 

59 1072.0869.0200 
 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
& ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

500,00 20.000,00 19.500,00 

60 1072.0899.0200 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΤΟΥΣ 2013 266,00 15.000,00 14.734,00 

61 1072.1121.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΕ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΕΤΟΥΣ 2013 100,00 3.500,00 3.400,00 

62 1072.1231.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2013 182,83 14.000,00 13.817,17 

63 1072.1311.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

3.244,95 25.000,00 21.755,15 

64 1072.1329.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013 

1.139,00 15.000,00 13.861,00 

65 1072.1699.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 2.710,81 45.000,00 42.289,19 

66 1072.1729.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013 

2.581,52 35.000,00 32.418,48 

67 1291.5329.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

777,26 4.500,00 3.722,74 

68 1311.0899.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ 
(ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) ΕΤΟΥΣ 
2013 

9.806,00 35.000,00 25.194,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΗ7ΛΒ-ΑΦΒ



69 1311.1321.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

990,00 40.000,00 39.010,00 

70 1351.1329.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013 

800,00 1.500,00 700,00 

71 1391.0823.0200 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΟΥΣ 
2013 401,39 6.000,00 5.598,61 

72 1391.1231.0200 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2013 409,09 2.000,00 1.590,91 

73 1351.0515.0200 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΟΠΩΣ ΚΑΘΟΡΙΖΕΤΑΙ ΜΕ 
ΤΟ ΑΡΘΡΟ 3 ΤΗΣ ΚΥΑ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.ΟΙΚ.14684/914/Φ.15/ΦΕΚ 
3533Β'/31-12-2013 ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 26 ΤΟΥ 
Ν.3982/2011 ΕΤΟΥΣ 2013 

7.500,00 18.000,00 1.500,00 

74 1072.0844.0001 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ «ΤΟ 
ΔΡΩΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΠΑΜΠΟΥΓΕΡΟΥ» 
ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ ΣΤΙΣ 6-7-8/01/2014  

1.000,00 120.000,00 97.871,02 

 
 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   60/2014. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 
 
  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΨΗ7ΛΒ-ΑΦΒ


